AUFBAUANLEITUNG
Maranza Seitenschirm




REF | PCE PIECE QTY | DIM
E 2
K1 1
N 2
Q 2
S2 ) — M6+20 8+1
S6 o — M6*25 101
S7 S M6*12 18+2
S8 G M6*15 2
T1 éfiiiiiiiiiﬂ Width:4 2
T4 2

zfﬂ * Width:3
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STEP 3




STEP 4

M6*12 S7




STEP 5
T T

M6*12 S7 (8X)




STEP 6
T T

- INSIDE

——_— ———
__
o=
\ ——

OUTSIDE—=——

1'7

=JN Gl HE(feYere

> me20 s2(8X) & M6*15 S8(2X)




STEP 7

R
U

T,




STEP 8

> M6*25 S6(10X)






